
FV
E_

SM
LO

D
_D

O
D

A
TE

K_
20

05
06

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy: 0031281 

ZHOTOVITEL 

innogy Energo, s.r.o., 
IČ: 25115171, DIČ:CZ25115171 
Zápis v OR: MěS v Praze sp. zn. C 50971  
se sídlem Praha 10 – Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ 108 00  
zast.: na základě plné moci Jana Quisová 
Kontaktní e-mail: fotovoltaika@innogy.cz 
Kontaktní telefon: +420 800 56 56 56  

OBJEDNATEL 

Město Písek 
zastoupené starostou JUDr. Ing. Čapkem 
adresa: Velké náměstí 114/3, Písek .- Vnitřní Město, 39701 
Bankovní spojení: 
Kontaktní e-mail: kotalikova@lmpisek.cz 
Kontaktní telefon: 725 026 100 
IČO: 00249998, DIČ: 

Smluvní strany uzavřely dne 15.12.2022 Smlouvu o dílo, na jejímž základě se mimo jiné zhotovitel zavázal pro objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí zajistit dodávku, instalaci a uvedení do provozu fotovoltaické elektrárny a objednatel se mimo jiné zavázal  dílo převzít a uhradit 
zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za podmínek v ní sjednaných.  

Čl. 1 
Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně smlouvy o dílo a to: 

- v části Specifikace FVE a cena za dílo položka Ostatní náklady: Extra rozvaděč pro měření /umístit k ELM/ nebyla realizována a její
cena 3 795 Kč  byla odečtena, 

- v části Specifikace FVE a cena za dílo položka Ostatní náklady: Kabelové trasy – AC trasa + 10m nebyla realizována a její cena 2 998
Kč  byla odečtena, 

- v části Celková sjednaná cena včetně 15 % DPH se mění z 643 681 Kč  na 636 888 Kč . 
Změny ve výši ceny se nebudou promítat do zálohových faktur, ale budou zohledněny až v  konečné faktuře, která bude vystavena po předání 
díla.  

Čl. 2 
Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

V Praze dne: 08.08.2023 Místo a datum podpisu:  

Zhotovitel: innogy Energo, s.r.o. Objednatel: 

……………………………………………………………… 
Jana Quisová 

Ředitelka úseku kontaktního centra 


